Bu

nefis eserde din bilgisi, tefsir, felsefe, görsel estetik, ahlâkiyat ve

şiirsel üslup büyüleyici bir sentez oluşturuyor. Hidayete bayrak

açmış olan Tosun’un bu güzeller güzeli eseri, manevi değerlerin

gücüyle ışıldamaktadır.

Talât Halman

Duvardaki takvime göre sene Hicri 1344, Miladi 1926, ay ve

gün Receb’in 8’i, Perşembe; Miladi “Janvier”, yani Kânunusani’nin

(Ocak) 21’i. Malul Gazi Yüzbaşı Hasan Tursun Efendi Kanlıca’daki

ahşap evin karşı bostana bakan ikinci kattaki yatak odası pence-

resinden bakıyor. Neredeyse öğle vakti olmasına rağmen ortalık

karanlık, göz gözü görmüyor.